[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2024                                                                                                       № 326

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. №239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» (в ред. от 10.12.2024 № 304).

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 г. № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»» (в ред. от 11.10.2023 № 259; от 10.11.2023 № 288; от 20.02.2024 №39; от 22.04.2024 №87; от 22.04.2024 №94; от 25.06.2024 № 145; от 26.08.2024 № 172; от 12.09.2024 №175; от 23.09.2024 №190; от 10.12.2024 №304) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении к постановлению муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово»:
1.1.1.  В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы», в том числе по годам реализации программы цифры «1 150 171,93; 149 551,60; 47 687,81; 4 154,70» заменить цифрами «1 150 371,93; 149 751,60; 47 887,81; 4 354,70» соответственно.
1.1.2. В приложении № 2 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов»:
1.1.2.1. в строке 1,2, в столбце 9, 12 цифры «149 551,60; 348 066,42» заменить цифрами «149 751,60; 348 266,42» соответственно;
1.1.2.2. в строке 3,4, в столбце 9, 12 цифры «103 202,56; 231 756,12» заменить цифрами «103 402,56; 231 956,12» соответственно.
1.1.3. В приложении № 3 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)»:
1.1.3.1. в строке 1, 1.5 в столбце 5, 8 цифры «149 551,60; 348 066,42; 4 154,70; 11 454,70» заменить цифрами «149 751,60; 348 266,42; 4354,70; 11 654,70» соответственно;
1.1.3.2. в строке 2, 2.5, в столбце 5, 8 цифры «103 202,56; 231 756,12; 3 000,00; 9 000,00» заменить цифрами «103 402,56; 231 956,12; 3 200,00; 9 200,00» соответственно.
1.1.4.	В приложении № 4 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» внести следующие изменения:
1.1.4.1.	в строке 1.2. в столбце 5 цифру «17 783,35» заменить цифрой «16 871,95» соответственно;
1.1.4.2.	в строке 1.6. в столбце 5 цифру «47 911,81» заменить цифрой «48 823,21» соответственно.
1.1.5.	В приложении № 5 паспорт подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта»» в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы, в том числе по годам реализации программы», цифры «747 466,92; 103 202,56; 40 306,00; 3 000,00» заменить цифрами «747 666,92; 103 402,56; 40 506,00; 3 200,00» соответственно.
1.1.5.1. В приложении № 2 в перечне мероприятий подпрограммы «Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта» внести следующие изменения и дополнения:
1.1.5.2. в строке 1, в столбце 8, 11 цифры «103 202,56; 231 756,12» заменить цифрами «103 402,56; 231 956,12» соответственно;
1.1.5.3. в строке 2.1. в столбце 8, 11 цифры «49 536,87; 118 925,61»  заменить цифрами «48 625,47; 118 014,21» соответственно;
1.1.5.4. в строке 2.2. в столбце 8, 11 цифры «23 583,57; 67 452,47» заменить цифрами «24 494,97; 68 363,87» соответственно;
1.1.5.5. в строке 4.2. в столбце 8, 11 цифры «3 000,00; 9 000,00» заменить цифрами «3 200,00; 9 200,00» соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово 			                                         В.Г. Хохлов

image1.png